关于举办庆“三八”节系列活动之二

   -------健康行走活动的通知
为增强女教职工的健康意识，进一步倡导“每天锻炼一小时，健康工作50年，幸福生活一辈子”的健康理念。女教职工委员会决定于3月7日（星期五）中午12：30举办女教职工健康行走活动，有关事项通知如下：

一、行走路线：
起点与终点：观澜时代小区（位于世涛天朗小区东）东侧
三、相关安排：
报名时间： 3月4日中午11点前以部门工会为单位上报部门参加活动的人员数，同时上报一名工作人员，一名负责人员（手机号码）。
报名方式：ＯＡ或电话联系洪起振老师（89739066）
活动时间： 3月7日（星期五）12：30活动开始，13：00活动结束。

集合地点： 3月7日中午12：15在起点集合。

奖   励：行走不计名次，凡是在半小时内走完全程者，由部门工会（凭每个人领取的路牌）统一到校工会魏晨老师领取电影票。

四、活动规则：
1、请遵守活动中的各项规定，服从工作人员安排。

2、请按单位集合站位，并按顺序出发。
3、出发前，请先做一下热身活动，以防活动中造成运动损伤。

请自觉遵守活动规则：不饮食，不奔跑，按规定路线行走，依次领取关卡。
中国石油大学工会
2014年3月3日